
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 132 del 05-08-2014

OGGETTO

AVVISO PUBBLICO PER COLLOCAZIONE CHIOSCHI PER EROGAZIONE ACQUA DEMINERALIZZATA

L’anno  duemilaquattordici il giorno  cinque del mese di agosto alle ore 17:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore P
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta  formulata dall'Assessore all'Ambiente Antonio Prezioso relativa
alla  collocazione di Chioschi - Acqua ovvero strutture  destinate all’erogazione, a
prezzi vantaggiosi, di acqua filtrata gasata e naturale;

Considerato opportuno, quindi, dettare direttive per  avviare le procedure di gara
relativa collocazione Chiosco Acqua ovvero  strutture  destinate all’erogazione, a
prezzi vantaggiosi, di acqua filtrata gasata e naturale, previa manifestazione di
interesse da parte delle ditte interessate;

Acquisito il preventivo controllo  favorevole da parte dei Responsabili del 2° e 5°
Settore, ai sensi del d.l. n.174/12, convertito in legge n.213/12;

Dato atto altresì che l’allegata proposta non comporta impegno di spesa;

Ritenuto di far propria ed approvare la proposta dell'Assessore Prezioso;

A voti unanimi favorevolmente espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento1)
e si intende qui integralmente riportata ed approvata;

Di approvare e far propria la summenzionata proposta di deliberazione dell’Ass.re2)
Prezioso, finalizzata a reclutare la fornitura di Chioschi-acqua (acqua filtrata, gasata
e naturale)  da posizionare sul territorio comunale per l’erogazione pubblica a
prezzi vantaggiosi,
Di demandare al Responsabile del V Settore l’emissione degli atti connessi e3)
consequenziali al presente provvedimento;
 Di dare atto che la presente deliberazione non comporta oneri di spesa perché il4)
servizio da affidare verrà finanziato con i proventi della distribuzione dell’acqua.

LA STESSA GIUNTA

Con separata votazione unanime

D E L I B E R A

di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 c.4 del
D.Lgs. 267/00.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 06-08-2014

Dal Municipio, lì 06-08-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 05-08-2014

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 06-08-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Arch. Giuseppe Cocchi

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 06-08-2014 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


